
 

 

Chráněné bydlení sv. Michaela  
Gorkého 34, 602 00 Brno 
Tel. 549 212 692 
 
 
 

Nabídka volného lůžka v Chráněném bydlení sv. Michaela pro lidi 
s mentálním postižením 
 

Nabízíme volné lůžko v Chráněném bydlení sv. Michaela, Brno - Lesná. Toto lůžko je 
určené pro lidi s mentální retardací. Jedná se o formu samostatného bydlení v běžné 
zástavbě, kde se nepočítá se stálou asistencí. Asistent není v bytě přítomen 24 hod./denně, 
je však možnost v případě potřeby asistenta kontaktovat pomocí mobilního telefonu. 

V následujícím měsíci proběhne výběr jednoho uchazeče do dvoulůžkového pokoje. Byt 
není bezbariérový.  

Průběh výběrové řízení: 

 Do 22.7.2011 dostanete vyrozumění, zda postupujete do druhého kola, kterým je 
náhled v bytě. 

 Náhled v bytě bude probíhat v den, který si stanovíte se soc. pracovnicí. Od 8 hod 
– do 8 hod. následujícího dne. Asistent v bytě nebude přítomný celou dobu 
náhledu. 

 Po absolvování náhledu všech uchazečů komise rozhodne o přijetí uchazeče.  

Byt s občasnou asistencí znamená: 

 asistent není přítomen v bytě nepřetržitě, ale dle potřeb uživatele např. dvakrát 
týdně 

 uchazeč musí být schopný samostatného pobytu v bytě 

 uchazeč musí zvládat základní ovládání domácích spotřebičů 

 schopnost samostatně užívat medikaci 
 

Pokud máte o volné místo zájem, kontaktujte sociální pracovnici do 18.7.2011 

V případě, že volné místo zájem v současné době zájem nemáte, zůstáváte dále v naší 
evidenci žadatelů. V případě uvolnění dalšího místa se Vám ozveme. 

Jestliže si přejete být vyřazeni ze seznamu žadatelů, prosíme o předání informace. 

Kontakt 
 
sociální pracovnice: Iva Dočková DiS.,  
- socialni-chb.brno@caritas.cz 
- Úřední hodiny: 
- Po 9-12 

- St 9-12 ,13-17 

 


